第４７回最新製本省力化機材展

出  品  要  項

１，会 期 ２０２３年１０月１２日（木）～１３日（金）  ２日間

２，開  場  時  間 １０月１２日（木）　午前１０時００分～午後５時００分まで
１０月１３日（金）　午前　９時３０分～午後４時００分まで

３，開　　場　　式 １０月１２日（木）　午前９時４５分

４，展  示  会  場 （株）光文堂 テクニカルステーション（旧光文技術センター）
〒466-0059 名古屋市昭和区福江二丁目 10 番 15 号
ＴＥＬ （０５２）８７２－４７６８
ＦＡＸ （０５２）８７１－４７６０

５，展示様式と出品料 様　　　　　式 ……   床上展示、１列小間
小間の大きさ ……　間口 2.7 ｍ×奥行 2.5 ｍ

出   品   料   ……　１小間  ５０,０００円（消費税別）

6，出品申込みの締切 ２０２３年８月３１日（木）
申込みの際、出品申込書内の｢重量｣の項目は必ずご記入願います。

7，出品申込み方法
     及び申込み先　 出品申込みは、所定の出品申込書に所定事項をご記入の上、

下記宛にお申込み下さい。
（株）光文堂　  事務局  吉原

〒460-0022 名古屋市中区金山二丁目１５－１８
ＴＥＬ （０５２）３３１－４１１ 1（代）
ダイヤルイン （０５２）３３１－４１１３
ＦＡＸ （０５２）３３１－４１２０

8，出品料振込先 出品料は下記銀行口座にお振込みお願い致します。
                          《申込金払込先》        （株）光文堂
                         三井住友銀行  名古屋駅前支店    当座Ｎｏ．２２２０６７
                         三菱東京ＵＦＪ銀行  　鶴舞支店   　当座Ｎｏ．２５１９２４

※ご出展お申し込み後、後日請求書を発行させて頂きます。

主　催：株式会社光文堂

ご出品のご協力何卒お願い申し上げます。